
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

361
111
12
17
7
49

Name

MAICON FRENA
CHARLES BARON
DJOHNY LUIZ DE AQUINO
MARKOLF BERCHTOLD
INGO GIELOW JUNIOR
ROGERIO SCHMITT

Overall BestTm

1:53.629
1:55.970
1:56.425
1:58.766
2:15.908
2:16.076

Diff

2.341
2.796
5.137
22.279
22.447

Cidade

BRUSQUE
VIDEIRA
ANTONIO CARLOS
SCHROEDER
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SAO JOSE

Patrocínio

BABALU AUTO PECAS PRORACING
BENDER RACING/ RM MOTOS / RACER OFFROADF/ CPEL/ CAPRIMA
THOMAZ MOTORS / TBT RACING / MANINHO MOTORCYCLES PERFORMANCE
MARKOLF BIKES/JB MOTOS
AUTO.COM - MCL OLHA O GAS - TBT - JUNIOR AUDIO CAR
MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

6ª Etapa Catarinense de Motocross
Intermediária MX1

Treino classificatório

Rancho Queimado 0,000 Km

Federação Catarinense de Motociclismo


